
UCHWAŁA NR 03/2022 

Ogólnego Zebrania  

Osiedla nr 3 „Sieniutowo” w Zdunach 

z dnia 06 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: wyboru członków Zarządu Osiedla nr 3 „Sieniutowo” na lata 2022-2026 i 

Przewodniczącego Zarządu 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 1, § 24 ust. 1 uchwały nr XL/283/2018 Rady Miejskiej w 

Zdunach z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia Osiedla nr 3 „Sieniutowo” i nadania 

statutu (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 2148 z późn. zm.), Ogólne Zebranie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku głosowania tajnego wybrano Zarząd Osiedla nr 3 „Sieniutowo” na lata 2022-2026 

w następującym składzie: 

1. Łukasz Kowalczyk 

2. Jaremi Wawrzynowicz 

3. Alina Hybsz 

4. Edmund Bartkowiak 

5. Monika Paszek. 

 

§ 2. 

W wyniku głosowania tajnego wybrano Łukasz Kowalczyka na funkcję Przewodniczącego 

Zarządu Osiedla nr 3 „Sieniutowo” na lata 2022-2026. 

 

§ 3. 

Wyniki głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej z dnia 06 czerwca 2022 r., która 

przeprowadziła i ustaliła wyniki głosowania tajnego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Ogólnego Zebrania 

            /-/ Tomasz Chudy      


